Отдел  образования

администрации Шатковского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ

___31.10.2018_                                                                      № __414__

р.п.Шатки

О назначении ответственного лица за организацию обработки и обеспечение безопасности персональных данных

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», в соответствии с Политикой по обработке и обеспечению безопасности персональных данных в отделе образования администрации Шатковского муниципального района, утвержденной приказом отдела образования администрации Шатковского муниципального района от 24.05.2017 года №241а,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить заместителя начальника отдела образования Кустову О.Н., ответственным лицом за организацию обработки и обеспечение безопасности персональных данных.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования                                                                       Г.В.Лобанова